第7回三重県レディースバドミントン冬季大会 開催要項

- 1. 主 催 三重県バドミントン協会・三重県レディースバドミントン連盟
- 2. 後 援 (株) ゴーセン・(株) まるかつ
- 3. 期 日 2019年11月26日(火) 集合午前9時 開会午前9時30分
- 4. 会 場 安濃中央総合公園内体育館 津市安濃町田端上野818 18059-268-0100
- 5. 種 目 ダブルス個人戦
- 6. 競技規則 2019 年度(公財)日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規程並びに 公認審判員規程による。
- 7. 競技方法 ランクを A・B に分けての (ランクの基準 A: 春季大会 1 部出場および出場希望者 B: 上記以外)

午前 チャレンジ戦 午後 午前の成績に応じてリーグ戦

- 8. 使用球 2019年度(公財)日本バドミントン協会検定合格水鳥球とする。
- 9. 参加資格 2019 年度三重県レディースバドミントン連盟登録済みの者。
- 10. 参加料 (1) 1ダブルス 2,000円
 - (2) 参加料は郵便振替にて下記口座へ納入のこと。

NO. 00890-0-94431

三重県レディースバドミントン連盟 競技委員会 宛

- ※ (入金後メールにて大会名・クラブ名・参加数・理事名を連絡する)
- 11. 申込期限 2019年10月25日(金)必着のこと。
- 12. 申込方法 メールで申し込みをお願い致します。

競技委員長 中西 亮子

obata9ryo@blue.ocn.ne.jp

- 13. その他 (1)年齢は4月1日現在とする。
 - (2) 競技中の傷害・疾病等は各自の責任で対処して下さい。但し、スポーツ 1 日保険には加入している。ケガをした時は直ちに報告してください。
 - (3) 申込後に出場を取消されても返金しない。
 - (4) 組合せについては競技委員長一任とする。
 - (5) 競技中の服装は(公財)日本バドミントン協会審査合格品とし 背面にゼッケン(クラブ名・氏名)を付けること。
 - (6) 本大会に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、 これ以外の目的に利用する事はありません。